2023年５月12日

各 位

会 社 名    オーウエル株式会社

代表者名    代表取締役社長 川戸 康晴

（コード：7670 東証スタンダード市場）

問合せ先    執行役員 秋谷 浩史

（TEL 06-6473-0138）

中期経営計画の見直しに関するお知らせ

当社は、2024年３月期を最終年度とする中期経営計画「MAP21-23」を2021年５月14日に「新中期経営計

画の策定に関するお知らせ」において公表しておりましたが、本日の取締役会において目標値を見直すことを

決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．数値目標見直しの理由

当社グループは、お取引先様のものづくりのパートナーとして、お取引先様の製品やサービスを通じて

世界の人々の豊かな暮らしに貢献し、結果的に得られた利益を株主・投資家の皆様、従業者に還元し、新た

な価値提供につなげて社会に貢献し続ける企業を目指すべく、本計画を策定し、取り組んでまいりました。

しかしながら、国内外の景気動向は、先行き不透明な状況が続いていくと推測されること、また人件費、

物流費をはじめとした経費の増加等から、当初設定した中期経営計画最終年度の数値目標について、以下の

通り見直すことといたしました。

２．目標値（連結）

【修正前】                  【修正後】

 2024年３月期目標  2024年３月期目標

売上高 685億円   670億円

営業利益 12億円

10億円

経常利益 14億円

12億円

親会社株主に帰属する

当期純利益
９億円

８億円

（注）上記の目標値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

様々な要因により実際の業績は異なる結果となることがあります。

以 上